
ZARZĄDZENIE NR 109/13
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2013 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 r. poz. 
1456, poz. 1530, poz. 1548), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(Dz. U. Nr 241, poz. 1616), w związku z Zarządzeniem Nr 241/13 Wójta Gminy Gródek z dnia 14 czerwca 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2013 r. w zakresie planu 
wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z Administracją Rządową 

Razem: 8 000,00 0,00 8 000,00 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 58 110,00 0,00 58 110,00 

Rodzaj: Własne 
Dzia

ł 
Rozdział

 
Paragra

f Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 408 789,00 0,00 408 789,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 369 539,00 0,00 369 539,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 4 000,00 97 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 000,00 0,00 151 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 000,00 0,00 151 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 378,00 1 378,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 - 1 378,00 3 622,00 

750   Administracja publiczna 1 602 780,00 0,00 1 602 780,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 413 970,00 0,00 1 413 970,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 1 200,00 3 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 382,00 - 1 200,00 34 182,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 728,00 0,00 461 728,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 287 356,00 0,00 287 356,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 360,00 - 3 000,00 12 360,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 500,00 0,00 12 500,00 

Id: 06D950C1-0CF0-4203-A10B-93A76F08945D. Podpisany Strona 1



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 12 500,00 0,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 - 200,00 12 300,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 870 583,00 0,00 870 583,00 

 80104  Przedszkola 96 548,00 3 000,00 99 548,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 32 748,00 3 000,00 35 748,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 349 778,00 - 3 000,00 346 778,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 492,00 - 3 000,00 145 492,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 780 887,00 0,00 1 780 887,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 77 500,00 0,00 77 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 730,00 730,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 730,00 4 270,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 218 153,00 3 500,00 221 653,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 3 500,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 113 705,00 - 3 500,00 110 205,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 42 215,00 - 1 325,00 40 890,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 549,00 - 2 175,00 4 374,00 

Razem: 8 408 880,00 0,00 8 408 880,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 221 787,80 0,00 221 787,80 

WYDATKI OGÓŁEM: 8 696 777,80 0,00 8 696 777,80 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 06D950C1-0CF0-4203-A10B-93A76F08945D. Podpisany Strona 2




